产学研合作协议书
甲方:
乙方: 南通大学技术转移中心
根据“经济建设依靠科技进步，科学技术面向经济建设”和“互利互惠、优势互补、共同发展”的原则，甲方与乙方经友好协商，同意开展长期合作，达成如下产学研合作协议:

1、乙方帮助甲方解决生产和技术改造中遇到的一般性技术问题，向甲方开放相关的实验仪器设备及图书资料，提供技术咨询和产品检测等技术服务，根据实际情况，甲方向乙方提供相应的技术服务费用。
2、根据甲方发展的需要，对具有前瞻性的研究课题，甲、乙双方共同组织人员进行研究攻关，在联合申报各级政府有关科技计划时，工作分工和所获得的经费分配根据实际情况另行制定协议。
3、乙方优先向甲方转让科技成果，并根据甲方需要进行技术开发、技术培训等“四技”服务，具体合作事宜，由双方商协另行签订有关合同。
4、双方对共同的研究成果、技术关键都负有保密的责任。归双方共同所有的技术成果，任何一方，未经对方同意，不得向第三方转让。
5、甲方为乙方师生提供参观、实习和科研试验的条件。
6、本协议一式肆份，双方各保存贰份。协议中未尽事宜，由双方协商解决。
7、本协议书有效期:自　　年　月至　　年　月（3-5年），若有变动可由双方协商修订。
甲方:　　　　　　　　　　　　　　　　乙方: 南通大学技术转移中心
甲方代表签字:
乙方代表签字:

年　月　日　　　　　　　　　　　　　年　月　日